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C
O P
S località di transito lunghezza prove speciali lunghezza

percorso
lunghezza

totale media  tempo
imposto

orario
teorico
1°conc.

0 PICO - Piazza del Mercato - Partenza 22.01
1 SC 1 00,35 00,35 07,00 00.03 22.04

1 PICO 1 07,08 00.03 22.07
Controllo a timbro "Bar De Santis"

2 CASTRO DEI VOLSCI 21,99 29,07 41,53 00.42 22.49
2 CASTRO 1 06,46 00.03 22.52

3 COLLE BOVE 09,44 15,90 38,16 00.25 23.17
3 POFI 1 07,60 00.03 23.20

4 PONTECORVO - Contrada Noci Giunte 39,30 46,90 47,69 00.59 00.19
4 PONTECORVO 1 06,24 00.03 00.22

4A PONTECORVO - RIO IN Centro Commerciale "Il Ponte" 04,78 11,02 41,33 00.16 00.38
6 riordino 1 01.00

4B 01.38
parco assistenza A 27,38 75,86 103,24

4C 00.20 01.58
8 5 SC1 12,79 12,79 38,37 00.20 02.18

5 PICO 2 07,08 00.03 02.21
Controllo a timbro "Bar De Santis"

6 CASTRO DEI VOLSCI 21,99 29,07 41,53 00.42 03.03
6 CASTRO 2 06,46 00.03 03.06

7 COLLE BOVE 09,44 15,90 38,16 00.25 03.31
7 POFI 2 07,60 00.03 03.34

8 PONTECORVO - Contrada Noci Giunte 39,30 46,90 47,69 00.59 04.33
8 PONTECORVO 2 06,24 00.03 04.36

8A PONTECORVO - RIO IN Centro Commerciale "Il Ponte" 04,78 11,02 41,33 00.16 04.52
13 riordino 2 01.00

8B 05.52
parco assistenza B 27,38 88,30 115,68

8C 00.20 06.12
15 9 PICO - via A. Carnevale 12,79 12,79 38,37 00.20 06.32

9 PICO 3 07,08 00.03 06.35
Controllo a timbro "Bar De Santis"

10 CASTRO DEI VOLSCI 21,99 29,07 41,53 00.42 07.17
10 CASTRO 3 06,46 00.03 07.20

11 COLLE BOVE 09,44 15,90 38,16 00.25 07.45
11 POFI 3 07,60 00.03 07.48

11A PICO - Piazza del Mercato - Arrivo 28,00 35,60 45,45 00.47 08.35
da parco assistenza B 21,14 72,22 93,36

TOTALI  RALLY 75,90 236,38 312,28 10.34
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14
PONTECORVO - RIO OUT/PA IN Centro Commerciale "Il Ponte"

PONTECORVO - PA OUT Centro Commerciale "Il Ponte"

17

18

PONTECORVO - PA OUT Centro Commerciale "Il Ponte"
7

PONTECORVO - RIO OUT/PA IN Centro Commerciale "Il Ponte"
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31° RALLY DI PICO
TABELLA TEMPI/DISTANZE

SABATO 5 - DOMENICA 6 SETTEMBRE 2009

1

2

1 3

16

4

9

11

12

2

5


